COPIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO
DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Ofício n° 481/2024 Catalão, 12 de dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

O Presidente da Câmara Municipal de Catalão, em cumprimento

de suas obrigações legais, por meio do presente, encaminha a Vossa Excelência os

seguintes Autógrafos, referentes a projetos aprovados na 47  Sessão Ordinária de

2024:

- Autógrafo de Lei n° 112/2024, referente ao Projeto de Lei n°
1 12/2024, de autoria do vereador Cláudio Lima;
- Autógrafo de Lei n° 113/2024, referente ao Projeto de Lei n°
115/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 114/2024, referente ao Projeto de Lei n°
118/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 115/2024, referente ao Projeto de Lei

n°

119/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 116/2024, referente ao Projeto de Lei n°
120/2024, de autoria do Prefeito Municipal.

Sendo o que se apresentava para o momento, concluímos,

reiterando nossos protestos de elevada estima e grande consideração.

Respeitosamente,

Jair
Presiden

A Sua Excelência
Adib Elias Junior
Prefeito Municipal
Nesta

Iva
ara Municipal de Catalão

RECEBEMOS
Em:  .j2.j-4.2  J  2'r

Assinatura do(a) sevidar(a)

Câmara ti1unicipa de Vereadores de Catalao
Rua Nicolau Abro, 175 — Centro — CEF: 75.701-970 — Cataláo — Goiás